



دیدار رسمی ریاست و معاونت آموزشی آموزشکده با رئیس جدید دانشگاه مراغه به منظور تریک انتصاب و تقویت همکاری‌های علمی و پژوهشی



به گزارش روابط عمومی آموزشکده ملی مهارت واحد مراغه؛ در ابتدای این نشست، ریاست آموزشکده با اظهار خرسندی از انتصاب شایسته ی رئیس جدید دانشگاه مراغه، ایشان را فردی توانمند، آینده نگر و متعهد به پیشرفت نظام آموزشی توصیف کردند و ابراز امیدواری نمودند که این همکاری‌ها منجر به ایجاد فرصت‌های علمی و پژوهشی ارزشمند برای دانشجویان و اساتید محترم گردد.

رئیس دانشگاه مراغه نیز ضمن قدردانی از این دیدار و حسن نیت ریاست آموزشکده، بر لزوم هم‌افزایی علمی و گسترش برنامه های مشترک تأکید نمودند. ایشان با اشاره به ضرورت بهره گیری از ظرفیت های علمی، فناورانه و آموزشی موجود در دو مجموعه، اعلام کردند که دانشگاه و آموزشکده در مسیر توسعه ی پایدار علمی و عملی، آماده ی تبادل دانش و اجرای پروژه‌های تحقیقاتی مشترک خواهند بود.

در ادامه ی این نشست، طرفین به بررسی راهکارهای اجرایی همکاری در حوزه‌های مختلف از جمله برگزاری کارگاه های تخصصی، نشست های پژوهشی و آموزشی پرداختند. مقرر گردید که با تشکیل کمیته های تخصصی، زمینه های همکاری مورد بررسی دقیق تر قرار گرفته و برنامه های عملیاتی تدوین گردد تا این تعاملات علمی به نتایج ملموس و تأثیرگذار بیانجامد.

این دیدار باشکوه، نویدبخش دوره‌ای جدید از همکاری‌های علمی و آموزشی میان دانشگاه مراغه و آموزشکده بود که بدون شک، گامی مؤثر در مسیر پیشرفت علمی کشور خواهد بود.

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه ملی مهارت و جامعه المصطفی العالمیه

حضور پرشور دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت در راهپیمایی روز جهانی قدس



معارفه معاونین آموزشی و فرهنگی، دانشجویی



به منظور انسجام بخشی به فعالیت های انجام شده در آموزشگاه های فنی و کشاورزی و الزهراء مراغه و بهره گیری بهینه از ظرفیت های هر دو مرکز، تصمیم گرفته شد که معاونت آموزشی و پژوهشی، جناب آقای دکتر فرزین عظیم پور، و معاونت فرهنگی و دانشجویی، جناب آقای سلیمان چراغی، در هر دو آموزشگاه حضور مؤثر داشته و امور مربوط به حوزه ی کاری خود را ساماندهی نمایند.

تجلیل از دانشجویان برتر آموزشگاه الزهراء



اثر انگشت منحصر به فرد نیست



یک پژوهش جدید از دانشگاه کلمبیا فرضیه منحصر به فرد بودن مطلق اثر انگشت ها را زیر سوال برده است. این مطالعه با استفاده از الگوریتم های یادگیری عمیق نشان می دهد که اثر انگشت ها ممکن است ویژگی های مشترکی داشته باشند، حتی بیشتر از آنچه انتظار می رفت. محققان با آموزش یک مدل هوش مصنوعی بر روی ۶۰۰۰۰ اثر انگشت از ۱۵۰۰ فرد، موفق به شناسایی الگوهای مشترک میان اثر انگشت ها شده اند. این سیستم با دقت ۷۷ درصد می تواند تشخیص دهد که آیا دو اثر انگشت به یک منبع مربوط می شوند یا نه. این کشف می تواند پیامدهای گسترده ای در حوزه های امنیت سایبری، پزشکی قانونی و شناسایی بیومتریک داشته باشد. اثر انگشت به عنوان «طلای استاندارد» در شناسایی جنایی شناخته می شد، اما اکنون نیاز به بازنگری در بسیاری از پرونده ها احساس می شود. با این وجود، محققان تأکید دارند که این نتایج به معنای بی اعتبار شدن اثر انگشت نیست و نشان دهنده لزوم به روزرسانی سیستم های شناسایی با ادغام فناوری های دیگر است.

چاپ مقاله اساتید آموزشگاه ملی مهارت مراغه در انتشارات وایلی

Journal of Applied Polymer Science

WILEY
Applied Polymer
SCIENCE

RESEARCH ARTICLE

Effect of Hybridization on the Dynamic Characteristics of Carbon/Basalt Fiber-Reinforced Polymer Composites Exposed to Repeated Low-Velocity Impact

Farzin Azimpour-Shishevan¹ | M. A. Mohtadi-Bonab² | Bahman Rahmatinejad¹¹Department of Mechanical Engineering, National University of Skills (NUS), Tehran, Iran | ²Department of Mechanical Engineering, University of Bonab, Bonab, Iran

Correspondence: Farzin Azimpour-Shishevan (fazimpoor60@gmail.com)

Received: 1 February 2025 | Revised: 13 April 2025 | Accepted: 20 April 2025

اجلاس سراسری رؤسای دانشکده ها و آموزشگاه های دانشگاه ملی مهارت

به گزارش اداره روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت، همزمان با آغاز دهه مبارک کرامت و ولادت حضرت معصومه (س) و در آستانه ایام گرامی داشت مقام شامخ استادان، اجلاس رؤسای دانشکده ها و آموزشگاه های دانشگاه ملی مهارت سراسر کشور و مراسم تجلیل از سرآمدان آموزشی دانشگاه، طی روزهای ۹ و ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، با شعار «دانشگاه ملی مهارت، پیشران صنعت و اشتغال در جامعه» در دانشکده شریعتی تهران برگزار خواهد شد. در این مراسم رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات و فناوری مجلس گفت:



عنصر اصلی تولید و سرمایه کشور نیروی انسانی ماهر است و اگر این نیرو را در اختیار نداشته باشیم کارها پیشرفت نخواهد کرد.

در این مراسم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ضمن ابراز تأسف از وقوع حادثه دلخراش بندر شهید رجایی در بندرعباس و همدردی با آسیب دیدگان و مصیب دیدگان آن حادثه، در قیاس دانشجویان مهارتی با دانشجویان نظری و مواجهه وزارت علوم با صاحبان مدارک تحصیلی که ماهر نیستند، اظهار کرد: شکاف بین دانش و مهارت باعث شده است تا بازار کار از فارغ التحصیلان استقبال نکند و همین ضعف در مهارت و توانمندی، یکی از عوامل بیکاری محسوب می شود.



دکتر سیمایی از افزایش ۸۰ درصدی بودجه در دانشگاه ملی مهارت سخن گفت و تصریح کرد: توسعه آموزش های مهارتی، تأمین کارشناس و تجهیز کارگاه های این دانشگاه، یکی از اهداف ما در وزارت عتف است که بایستی با یک نگاه جامع بررسی شود و ما آن را دنبال می کنیم.

وزیر علوم با تأکید بر ساختن آینده ایران و آبادانی کشور به دست دانشجویان ماهر و انسان های کارورزیده و نه صرفاً دارای تحصیلات دانشگاهی تصریح کرد: بازنگری در برنامه های درسی و سرفصل های آموزشی با توجه به صنایع و بازار کار و توسعه زیرساخت های آموزش های مهارتی از ضروریات حرکت به سمت تغییر و تحول است. وی خاطرنشان کرد: فناوری مدام در حال تغییر است، بنابراین توانمندی استادان یک امر مهم تلقی می شود. دکتر سیمایی افزود: یکی از اقدامات مهم، ایجاد نظام ارزیابی مهارتی، حذف یا تضعیف نظام نمره دهی است و ارزیابی بر اساس توانمندی و مهارت است و این مهم، جهش در مهارتی شدن دانشجویان و سوق دادن جوانان به سمت فراگیری مهارت های کاربردی، به ویژه، آموزش های عالی مهارتی را الزام بیشتری می بخشد.

در مراسم اختتامیه این اجلاس نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: «دانشگاه ملی مهارت، جزو بهترین دانشگاه های کشور است / دانشگاه ملی مهارت می تواند تولید در کشور را نجات دهد / رشد، توسعه و بهره وری در جامعه با افزایش مهارت ها ارتقا خواهد یافت.



نشست معاونان آموزشی واحدهای استانی دانشگاه ملی مهارت در تبریز



به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، این نشست تخصصی که به مدت دو روز ادامه داشت، با حضور معاونان آموزشی ۳۱ استان، دکتر محسن جهانشاهی، معاون آموزشی سازمان مرکزی دانشگاه، مدیران کل حوزه معاونت آموزشی و معاونانشان و همچنین دکتر اکبر منصوری نسب، رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه و معاونشان برگزار شد. در ابتدای مراسم، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، با خوشامدگویی به میهمانان، به جایگاه تاریخی و صنعتی تبریز اشاره کرد و گفت:

تبریز تنها یک شهر نیست، بلکه گنجینه‌ای از تمدن، صنعت و فرهنگ است. این شهر کهن، با پیشینه‌ای درخشان در عرصه‌های علمی و صنعتی، همواره پرچمدار نوآوری، فناوری و آزادی بوده است. از مکتب تبریز در هنر و معماری تا کارخانجات پیشرفته امروز، همه گواهی می‌دهند که تبریز، قلب تپنده صنعت ایران است. وی با اشاره به نقش کلانی که دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در تربیت نیروی انسانی متخصص دارد، افزود: این دانشگاه با ۸ دانشکده (که سه مورد از آنها در تبریز قرار دارند)، یکی از پایگاه‌های اصلی تربیت نیروی کار ماهر و فناور در منطقه است. ما ریشه در تاریخ داریم؛ کلنگ تأسیس این مرکز در سال ۱۳۵۳ زده شد و در سال ۱۳۵۶ با عنوان «مجمع فنی و حرفه‌ای تبریز» فعالیت خود را آغاز کرد. فلسفه وجودی این دانشگاه، ارتباط تنگاتنگ با صنعت بوده و امروز نیز فارغ‌التحصیلان ما ستون فقرات صنایع آذربایجان شرقی را تشکیل می‌دهند.

برگزاری مراسم فاخر و باشکوه بزرگداشت مقام استاد و معلم در آموزشکده

به گزارش روابط عمومی آموزشکده ملی مهارت واحد مراغه؛ مراسم بزرگداشت مقام والای استاد و معلم، در آموزشکده با حضور پرشور اساتید، دانشجویان و مسئولین برگزار شد. این مراسم با هدف تجلیل از جایگاه رفیع معلمی و نقش بی‌بدیل اساتید در تعلیم و تربیت نسل آینده، در فضایی رسمی و اداری و با شکوه خاصی اجرا شد.



رئیس آموزشکده در سخنرانی افتتاحیه، ضمن خوش آمدگویی و خیر مقدم به میهمانان به اهمیت و ارزش مقام معلم پرداخته و با اشاره به دستاوردهای علمی و آموزشی اساتید و یاوران علمی، از تلاش‌های بی‌وقفه آنان تقدیر کرد. ایشان در سخنان خود از جایگاه استادان به عنوان راهبران دانش و تربیت یاد کرد و نقش کلیدی آنان در پیشرفت جامعه را برجسته نمود.

در ادامه برنامه، دکتر امین امینیان معاونت محترم استاندار و فرماندار شهرستان ویژه مراغه در سخنرانی خود ضمن اشاره به نقش بی‌بدیل اساتید در تربیت نسل‌های آینده، با قرائت بخشی از شعر معروف «حق استاد» اثر ایرج میرزا، اهمیت جایگاه معلمان را مورد تأکید قرار داد. وی اظهار داشت: یاد باد آن که مرا یاد آموخت، آدمی نان خورد از دولت یاد.



در ادامه دکتر سید فرید موسوی نماینده مردم مراغه در مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه ضمن تحسین جایگاه استادان و دانشگاهیان در رشد و توسعه علمی کشور، از فرهنگ عمیق علمی و آموزشی که در میان دانشگاهیان جریان دارد سخن گفت. وی تأکید کرد که اساتید نه تنها آموزش‌دهندگان، بلکه راهنمایان مسیر تعالی جامعه هستند.

تجلیل از برگزیدگان مسابقه عکاسی و روایت نویسی سفر معنوی راهیان نور



بازدید ناک



به گزارش روابط عمومی آموزشکده ملی مهارت واحد مراغه؛ اعضای محترم کارگروه تخصصی هیأت ناک (نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت)، متشکل از آقای دکتر داود مختاری، آقای دکتر فریبرز شکاری و آقای دکتر صمد لامعی، روز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۴ با هدف بررسی روند اجرایی، آموزشی و ارزیابی سطح کیفی خدمات ارائه شده در این مرکز، از این آموزشکده بازدید کردند. در ابتدای این بازدید، دکتر رحمتی نژاد، رئیس محترم آموزشکده، ضمن خوش آمدگویی به اعضای هیأت نظارتی و تبریک دهه کرامت، بر اهمیت نظارت مستمر بر فرآیندهای آموزشی، اجرایی و سازمانی تأکید کرده و نقش جلسات منظم ارزیابی را در ارتقای سطح کیفی فعالیت‌های آموزشکده مهم دانستند. ایشان همچنین بر تعامل سازنده میان ارکان مختلف آموزشی و نظارتی تأکید کرده و ابراز امیدواری کردند که بازدیدهای این چنینی بتواند زمینه ساز بهبود فرآیندهای آموزشی، توسعه امکانات و ارتقای سطح علمی این مرکز شود. در ادامه، اعضای محترم هیأت ناک با همراهی ریاست و جمعی از مسئولان آموزشکده، از بخش‌های مختلف این مجموعه بازدید به عمل آورده و ضمن بررسی دقیق روند آموزشی و اجرایی، نکات و توصیه‌های لازم را جهت بهبود عملکرد ارائه نمودند. این بازدید که در فضای تعاملی و مثبت انجام شد، فرصت مغتنمی برای تبادل نظر و ارائه پیشنهادات سازنده میان اعضای هیأت نظارتی و مسئولان آموزشکده را فراهم آورد.



فعالیت های دانشگاه ملی مهارت مراغه در فصلی که گذشت



جلسه پرسش و پاسخ دانشجویی



دیدار با مسئول جدید بسیج دانشجویی



برگزاری کارگاه آموزشی کمک های اولیه



اهدای خون به آسیب دیدگان بندرعباس



بازدید دانشجویان از رصد خانه



برگزاری ورکشاپ غذای سالم و سستی آذربایجان



بازدید دانشجویان از گنبد سرخ



بازدید دانشجویان از کارخانه شیشه سازی



غربالگری فشار خون



مراسم گرامیداشت سالروز شهادت دکتر مالک رحمتی



کارگاه آگاهی بخشی پیشگیری از اعتیاد



بازدید دانشجویان از نیروگاه سهند

صاحب امتیاز:
دانشگاه ملی مهارت
واحد مراغه

مدیر مسئول: رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد مراغه

پیام تسلیت
ساکت و محنت امام خمینی (ره)
وقیام ۱۵ خرداد تسلیت باد

شماره ۵
فصلنامه خبری، فرهنگی و علمی